ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:           /UBND-KT

V/v chuẩn bị nội dung cung cấp

thông tin theo đề nghị của Tạp

chí Truyền thống và Phát triển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2024

   Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố.

Theo nội dung đề nghị của Tạp chí Truyền thống và Phát triển về việc

cung cấp thông tin hỗ trợ tuyên truyền ấn phẩm “Quảng Ngãi - Tiềm năng và

điểm đến” và Chào mừng 35 năm tái lập tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố chủ trì, phối hợp với phòng

Văn hoá và Thông tin, Kinh tế, Văn phòng HĐND&UBND thành phố và các

đơn vị liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu UBND thành phố chuẩn bị các

nội dung thông tin cung cấp theo đề nghị của Tạp chí Truyền thống và Phát triển

tại văn bản nêu trên; hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 16 giờ 00 phút ngày

20/02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng: Kinh tế, VH&TT TP;

- VPUB: CPVP, CV(KT);

- Lưu: VT, Trg.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-02-16T10:14:29+0700

		2024-02-16T14:36:10+0700

		2024-02-16T14:36:10+0700

		2024-02-16T14:36:10+0700

		2024-02-16T14:36:10+0700